ESTADO DE SERGIPE.

P O D E R   L E G I S L A T I  V O

End.: Praça Antônio Barbosa-nº 258 – Centro – CEP.: 49.945-000 – Fone/Fax: (079) 3367-1054

Email: cmvsf.se@gmail.com – C.N.P.J.: 32.727.927/0001-14 – São Francisco-SE.

DECRETO Nº.: 04/2025

Declara ponto facultativo na Câmara Municipal na

forma específica e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO, Estado de Sergipe, no uso

de suas atribuições conferidas pelo Regimento Interno e Lei Orgânica Municipal:

CONSIDERANDO o Feriado da Semana Santa e em consonância com o Decreto Municipal

nº. 122/2025, DECRETA:

Art.1º- Estabelecer ponto facultativo somente no dia 17 de abril de 2025 (quinta-feira),

em virtude das Comemorações Religiosas da “Semana Santa”, que antecede o Feriado Nacional

da “Sexta-feira da Paixão”, no âmbito da Câmara de Vereadores do Município de São Francisco.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO FRANCISCO-SE, em 15

de abril de 2025.

CARLOS HENRIQUE NASCIMENTO OLIVEIRA

Presidente da Câmara de Vereadores

		2025-04-15T11:27:12-0300
	CARLOS HENRIQUE NASCIMENTO OLIVEIRA:03401285505
	Eu sou o autor deste documento